BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số: 2103 /BGTVT-TC

V/v ủy quyền phê duyệt quyết toán

dự án hoàn thành dự án nâng cấp

phát triển cảng Cửa Lò.

Hà Nội, ngày 08  tháng 4  năm 2009

Kính gửi: Cục Hàng hải Việt Nam.

Bộ Giao thông vận tải nhận được văn bản số 12/CHHVN-TC ngày

07/01/2009 của Cục Hàng hải Việt Nam về việc ủy quyền phê duyệt quyết toán dự

án hoàn thành, trong đó Cục Hàng hải Việt Nam đề nghị Bộ Giao thông vận tải ủy

quyền cho Cục Hàng hải Việt Nam phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành dự án

Đầu tư nâng cấp phát triển cảng Cửa Lò. Về vấn đề này, Bộ Giao thông vận tải có

ý kiến như sau:

Theo báo cáo của Cục Hàng hải Việt Nam, Dự án Đầu tư nâng cấp phát

triển cảng Cửa Lò đã hoàn thành và đưa vào sử dụng năm 2008. Trong quá trình

thực hiện, Dự án đã được Thanh tra Bộ Giao thông vận tải thực hiện thanh tra và

có kết luận tại văn bản số 503/KL-BGTVT ngày 23/1/2008. Để đẩy mạnh công tác

phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành, sau khi xem xét, Bộ trưởng Bộ Giao thông

vận tải ủy quyền cho Cục trưởng Cục Hàng hải Việt Nam tổ chức thẩm tra phê

duyệt quyết toán dự án hoàn thành Dự án Đầu tư nâng cấp phát triển cảng Cửa Lò

nêu trên theo đúng quy định và báo cáo kết quả về Bộ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Ban QLDA nâng cấp phát triển cảng Cửa Lò;

- Lưu: VT, TC.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Đã Ký

Nguyễn Hồng Trường

		2010-11-23T13:44:25+0700
	Website Bo GTVT